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
ме кинескопов), DVD, СВЧ-пе-
чей, пылесосов, компьюте-
ров, ноутбуков, регистрато-
ров, навигаторов, ресиверов, 
планшетов, электроплит, сва-
рочников, и др. электроники 
(4-1)
 8-904-387-3180. Качествен-
ный ремонт телевизоров (ки-
нескоп, ЖК, плазма). Гаран-
тия 6 месяцев, 9-85-17 (Ана-
толий), 8-953-824-4187 (2-2)
 Авто любой сложности 
(«ВАЗ», «ГАЗ», иномарки): 
ДВС, ходовая, электроника, 
8-922-293-4261, 8-952-743-
0236 (Андрей) (4-2)
 Бензопил, заточка це-
пей, дисковых пил, стамесок, 
8-908-634-4921 (4-3)
 Квартир любой сложно-
сти, 8-904-389-8979 (4-2) 
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 Лечение компьютеров от 
вирусов, печатаю курсовые 
и дипломные работы, кон-
трольные билеты. Связь по 
скайпу: fraer8885, тел. 8-963-
052-2558 (26-17)
 Мини-экскаватор с навес-
ным буром, молотом, ков-
шами 300-500 мм. Фунда-
мент, дренаж, канализации, 
траншеи под коммуникации, 
8-922-223-7799 (10-1)

 Натяжные потолки! 
Быстро и качественно! 
От 400 р./кв.м. Пр-во Рос-
сия, Бельгия, 8-950-658-
8569 (2-1)  

 ООО «Спецмонтажстрой» 
предлагает строительство до-
мов, коттеджей, пром. зда-
ний, прокладку коммуника-
ций, земляные работы. Услуги 
спецтехники, 8-963-444-1690 
(18-15)

 Печать чертежей лю-
бых форматов, 9-81-06  

 Плиточник выложит ка-
фельную плитку в ванной, ту-
алете, на кухне. Качество га-
рантирую, 8-909-004-6583, 
8-919-399-0093 (4-2)
 Ремонт, перетяжка, изго-
товление мягкой мебели по 
размерам заказчика, выезд 
специалиста на дом с 10 до 18 
ч, 8-950-633-5728 (5-3)
 Ритуальное агентство «Бе-
лый Ангел». Памятники из 
природного камня. Изготов-
ление, установка, благоу-
стройство мест захоронения. 
Гарантия 2 года, рассрочка, 
скидки пенсионерам. Адрес: 
Н. Тура, ул. Машиностроите-
лей, 4 (за магазином «Това-
ры для мужчин и женщин), 
8-900-200-6997 (4-2)
 Сантехника любой слож-
ности. Договор, гарантия, 
скидки. Работаем без празд-
ников и выходных, 8-952-729-
1674 (2-2)
 Сантехнические работы 
любой сложности от А до Я. 
Установка, замена, гарантий-
ное обслуживание. Договор, 
смета, выезд мастера, кон-
сультация бесплатно, 8-904-
984-5822, 8-965-502-2283 
(Константин) (9-2)

 Спутниковое и эфир-
ное ТВ. Дарим 10% скид-
ку на оборудование с 
установкой! Всегда в на-
личии: «ТриколорТВ», 
«Телекарта», «НТВ+», 
цифровое ТВ. Обмен 
«старого на новое». От-
делы «Планета связи»: г. 
Лесной, ул. Мира, 7а (тел. 
98-555), г. Н. Тура, ул. Ма-
шиностроителей, 4 (ТЦ 
«Урал», тел. 2-36-81), еди-
ный телефон 8-953-000-
2233 (6-3)  

 Спутниковое ТВ («Телекар-
та», «Триколор») от 50 р./мес. 
Продажа, установка, обслужи-
вание. Недорого, 8-904-988-
0482 (20-5)
 Стирка ковров на фабри-
ке «Чистковъ». Выведение пя-
тен, ворсирование, контроль 
качества. Н. Тура, ул. Серова, 
4 («Золотая рыбка»), тел. до-
ставки 8-950-558-7304 (5-2)
 Строим дома, бани из 
оцилиндрованного бревна, 
бруса, 8-902-877-4406 (4-4) 

Продолжение, начало на с. 17

 1-комн.кв., Лесной, ул. К. 
Маркса, 6 (2 эт.), без мебели, с 
балконом, на длит. срок, сроч-
но, 7-68-50, 8-992-004-3552, 
8-908-630-7283
 1-комн.кв., Минват, после 
ремонта, на длит. срок, с не-
обходимой техникой и мебе-
лью, 8-932-606-1882 (2-1)
 1-комн.кв., Минват, ул. 
Гайдара, 5, 8-912-686-5686
 1-комн.кв., Н. Тура (ста-
рая часть), недорого, с мебе-
лью, после ремонта, интер-
нет, срочно, 8-950-655-1762
 1-комн.кв., Н. Тура (ста-
рая часть); 2-комн.кв., ГРЭС, 
с мебелью, недорого, на длит. 
срок, 8-952-728-0238
 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
«Урала», посуточно, можно 
командированным, есть все 
необходимое, 8-909-704-3116 
(4-1)
 1-комн.кв., Н. Тура, р-н ц. 
вахты, посуточно, недорого, 
8-965-519-8005, 8-963-853-
9150
 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
центр. вахты, недорого, 
8-922-162-1266 (2-2)
 1-комн.кв., посуточно, се-
мье, 8-953-387-5357 (4-3)
 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 6 (3 эт.), с мебелью, ре-
монтом, на длит. срок, 10 т.р. 
и комнату квартирного типа 
с ремонтом по ул. Усошина, 4 
на длит. срок, 8-922-618-9513 
(2-1)
 1-комн.кв., ул. Декабри-
стов, ремонт, мебель, на длит. 
срок, 8-967-850-1505 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Мира, 11, за 
8 т.р., 8-965-528-0324
 1-комн.кв., ул. Мира, 13, г. 
Лесной, есть все, 8-904-544-
3414 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, 8-912-278-8710
 1-комн.кв., ул. Скорыни-
на, на длит. срок, без мебели, 
8-908-914-6985
 1,5-комн.кв., частично 
с мебелью, 8-904-983-3029, 
8-904-387-1845
 2-комн.кв. (две) на Мин-
ватном и в центре. Или про-
дам, 8-965-542-7412 (4-3)
 2-комн.кв., ГРЭС, поком-
натно, 8-904-384-3639
 2-комн.кв., ГРЭС, с мебе-
лью, на длит. срок, недоро-
го, 8-904-547-3675, 8-932-125-
3565
 2-комн.кв., ГРЭС, у кафе 
«Рябинушка», мебель, ремонт, 
фото на «авито», 9 т.р./мес., 
8-922-198-0793 (2-2)
 2-комн.кв., Минват, акку-
ратной семье на длит. срок, 
8-953-000-7120 (4-3)
 2-комн.кв., Минват, на 
длит. срок, 8-912-608-6153 (3-
3)
 2-комн.кв., р-н 25 мага-
зина, круп. габ. (ГРЭСовский 
дом), на длит. срок, с мебе-
лью, 8-922-201-1393 (3-1)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, можно командирован-
ным, 8-909-009-5335, 8-953-
382-3673
 2-комн.кв., ул. Белинского, 
16, с мебелью, 8-904-175-2007
 2-комн.кв., ул. Ленина, 112 
на длит. срок, есть все, 8-909-
022-6501 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Победы, 
36, без мебели, на длит. срок, 
8-932-111-8829 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
11, на длит. срок, 8-950-196-
0985 (2-1)
 Квартиру в Н. Туре на длит. 
срок, 8-950-193-6463 (2-1)
 Комнату (18 кв.м), с ме-
белью, в Железнодорожном 
районе, 8-913-020-1593 (Ма-
рина)
 Магазин на ГРЭСе, 8-900-
204-6385 (3-2)

 Помещение в арен-
ду, Н. Тура, ул. Декабри-
стов, 2 (75 кв.м), 8-961-
767-7473, 8-922-205-5330 
(3-3)  

 А/м Volvo (фургон 10 т, дл. 
8 м, 50 куб.м) по области. По-
путный груз до Екатеринбур-
га, 8-908-630-1616 (5-3)

 А/м ГАЗель «Некст» ме-
бельный фургон (дл. 4.30/
выс. 2.35/шир. 2 м, 20 куб. 
м). Россия, область, по-
путные грузы, грузчики, 
8-950-208-5693, 8-922-
225-7252 (5-1)  

 А/м ГАЗель фургон 
(3х2х1,7) изотерм. Переезды – 
от 400 р./час, грузчик –300 р./
час, по области – 14 р./км. ИП. 
Развоз продуктов, 8-950-193-
2062, 8-909-019-5884 (4-1)
 А/м ГАЗель. Город, область, 
РФ, есть грузчики. Вывоз 
строительного мусора, пере-
езды, недорого, 8-953-053-
0772 (Александр) (10-9)

 ГАЗель 4,5 метра от 
350 р./час. Доставка – 250 
р. Грузчики – от 300 р./
час. Вывоз мусора, 8-952-
730-7070 (8-5)  

 ГАЗель по городу и обла-
сти, 8-904-388-9422 (2-2)
 ГАЗель тент (2 т) по Екб, 
Свердловской области и Н. 
Туре (кроме Лесного), 8-904-
162-4983 (5-2)
 ГАЗель тент. Вывоз мусора, 
мет. хлама, газ.-, электроплит, 
батарей, ванн, 8-961-766-5557 
(2-1)
 ГАЗель, 8-982-650-1978 (4-
1)
 Манипулятор (5 т), тер-
мобудка (5 т, 20 куб.м), са-
мосвал (5 т). Город, область, 
8-904-173-0556, 8-922-222-
1285 (5-1)
 Манипулятор (борт 5 т, 
стрела 3 т). Эвакуатор, вышка, 
8-953-384-7707 (23-2)
 Манипулятор (стрела 3 
т, борт 5 т), 8-950-208-1299, 
8-982-655-0700 (4-2)
 Манипулятор (стрела 3 т, 
борт 7 т), автовышка, само-
свал 7 т, 8-952-726-5872 (4-4)
 Манипулятор ТАТА (5 т, 6 
м, стрела 3 т), 8-953-000-8884 
(4-2)
 ТАТА 5 т (5.3х2.3х2.3) 28 
куб.м, евроборт, тент. ТАТА 
5 т манипулятор, 6 м, стрела 
3 т. Россия, область, любые 
перевозки, безнал. расчет, 
8-953-000-8884 (4-2)

Сдам

 1-, 2-, 3-комн.кв. в Лесном 
посуточно, есть все, 8-919-
366-2779 (11-1)
 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно 
(800 р.), командированным, 
недорого, хороший ремонт, 
8-952-134-4154 (4-3)
 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе ко-
мандированным, в отл. сост., 
есть все, 8-952-740-2022 (4-3)
 1-, 2-комн.кв. посуточно 
или на длит. срок недорого, 
8-908-915-3671 (2-1)
 1-комн.кв. в Екатеринбур-
ге (до метро 5-6 мин.), 8-900-
214-6418, 8-904-173-0303 (6-
2)
 1-комн.кв. после ремонта 
на длит. срок, есть стир. ма-
шина, телевизоры, интернет, 
4-56-05, 8-904-389-6791 (3-1)
 1-комн.кв., ГРЭС, на длит. 
срок, 8-900-204-6385 (3-2)
 1-комн.кв., Лесной, на 
длит. срок, жильцу (семье) 
без в/п и животных, мебель, 
техника, интернет, счетчики, 
8-902-878-8642
 1-комн.кв., Лесной, посу-
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